平成２４年８月６日

各  位

会 社 名      株式会社  山陰合同銀行

代 表 者 名      取締役頭取  久保田  一朗

コード番号 ８３８１  東証第１部

問 合 せ 先      執行役員経営企画部長 山崎 徹

                   （TEL  0852－55－1000）

平成２５年３月期第１四半期末の自己資本比率に関するお知らせ

平成 25 年３月期第１四半期末の自己資本比率につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 24 年６月末の自己資本比率は、リスク・アセット等の減少などから、連結ベースで前年同

四半期末比 0.42 ポイント上昇の 18.12％となり、引き続き高い水準を維持しております。

自己資本比率（国内基準）

     (単位：百万円、％)
(参考)

(単位：百万円、％)

   平成23年６月末 平成24年６月末 増 減  平成24年３月末

自己資本比率 17.70 18.12 0.42 17.30

基本的項目（TierⅠ）比率 17.36 18.20 0.84 17.40

自己資本の額 263,665 264,230 565 260,467

基本的項目（TierⅠ）の額 258,541 265,358 6,817 261,974

リスク・アセット等の額 1,489,222 1,457,863 △31,359 1,504,843

連 結

総所要自己資本額 119,137 116,629 △2,508 120,387

自己資本比率 16.92 17.21 0.29 16.43

基本的項目（TierⅠ）比率 16.45 17.17 0.72 16.42

自己資本の額 246,756 245,448 △1,308 242,039

基本的項目（TierⅠ）の額 239,929 244,925 4,996 241,811

リスク・アセット等の額 1,458,050 1,425,744 △32,306 1,472,498

単 体

総所要自己資本額 116,644 114,059 △2,585 117,799

（注）１．リスク・アセット等のうち、信用リスク・アセットの額に関しては基礎的内部格付手法を、オペレーショ

ナル・リスク相当額に関しては粗利益配分手法を採用しております。

２．総所要自己資本額は、リスク・アセット等の額に８％を乗じた額であります。

以  上

本件に関するお問合せは下記にお願いします。

経営企画部主計グループ  網師
あ じ

  ℡（0852）55－1000（内線 1018）